
Ipfmess - Sonderverkehr 2017

Freitag, den 30.06.2017

Samstag, den 01.07.2017

Sonntag, den 02.07.2017

Montag, den 03.07.2017

Dienstag, den 04.07.2017

7865 7865 7865

Linie/Fahrt 5253/811 5253/813 5253/815

Fahrtage 30. Juni-4. Juli 17 30. Juni-4. Juli 17 30. Juni-4. Juli 17

Unterschneidheim-Walxheim 17:00 18:30 19:30

Unterschneidheim, Kapellenstr. 17:02 18:32 19:32

Unterschneidheim-Zöbingen, Schule 17:03 18:33 19:33

Unterschneidheim-Zöbingen, Post 17:04 18:34 19:34

Bopfingen-Baldern, Kirche 17:08 18:38 19:38

Bopfingen-Kerkingen, Holzgasse 17:11 18:41 19:41

Bopfingen-Kerkingen, Bopfinger Str. 17:12 18:42 19:42

Bopfingen, Edelmühle 17:14 18:44 19:44

Bopfingen-Oberdorf, Industriegebiet 17:16 18:46 19:46

Bopfingen-Oberdorf, Altbachweg 17:17 18:47 19:47

Bopfingen, Bundesstraße B29 17:20 18:50 19:50

7865 7865 7865

Linie/Fahrt 5253/918 5253/920 5253/922

Fahrtage 30. Juni-4. Juli 17 30. Juni-4. Juli 17 30. Juni-4. Juli 17

Bopfingen, Bundesstraße B29 23:30 00:30 01:30

Bopfingen-Oberdorf, Altbachweg HZA HZA HZA

Bopfingen-Oberdorf, Industriegebiet HZA HZA HZA

Bopfingen, Edelmühle HZA HZA HZA

Bopfingen-Kerkingen, Bopfinger Str. 23:38 00:38 01:38

Bopfingen-Kerkingen, Holzgasse 23:39 00:39 01:39

Bopfingen-Baldern, Kirche 23:42 00:42 01:42

Unterschneidheim-Zöbingen, Post 23:46 00:46 01:46

Unterschneidheim-Zöbingen, Schule 23:47 00:47 01:47

Unterschneidheim, Kapellenstr. 23:48 00:48 01:48

Unterschneidheim-Walxheim 23:50 00:50 01:50

HZA: Bus hält nur zum Ausstieg!


